. 

Por lo expuesto, EL JUZGADO ONCE DE FAMILIA ORAL de Medellín – 

Antioquia, 

RESUELVE 

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO 

EJECUTIVO contra el señor CARLOS ALIRIO PARRA PARRA, por valor de 

sesenta y cinco millones ochocientos noventa y ocho mil con ciento 

ochenta y cuatro pesos ($65.898.184), más los intereses legales del 0.5% 

mensual, desde que la obligación se hizo exigible y hasta la cancelación total de 

la deuda, a favor de DANIELA PARRA PINEDA. 

SEGUNDO: Igualmente, LIBRAR 

MANDAMIENTO DE PAGO EJECUTIVO, por las cuotas que en lo sucesivo se